in defensione totius terrae. Ut igitur omnia praedicta imper-

petuum robur obtineant firmitatis, praesentem paginam sigilli

nostri munimine fecimus roborari. Testes autem sunt Dnus

Fi'idericus de Haseldorpe, Dn. Borchardus de Barmstede, 12

Dn. Gernandus Magnus et fratres sui Dn. Wilhelmus 13
et

*) vero. 2
) observandam. 3

) similiter et.
4
) loci.

5
) dominii nostri.

6
) ligno. 7

) vel. s
) postea aliquod. 9

) exinde. 1rt

) 3)er gctnje Safc fef)lt.

n
) Similiter et.

12
) Barmestede. 13

) Willehelmus.
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Dn. Otto milites: Consules Hamburgenses l
Uronoldus, 8

Esicus, Wirardus, Standardus 3
et frater suus Sifridus et

alii quam plures. Datum Anno Domini millesimo centesimo

nonagesimo, in vigilia nativitatis Domini.

2. (Lambecius II, @. 21. ff.)

Adolphus Dei gratia Comes Wagariae, Stormariae,

Holzatiae et de Schouwenborch, omnibus praesens scriptum

visuris in Domino salutem. Jnnotescat et clarescat tarn

praesentibus quam futuris, quod nos illam gratiam et libertatem,

quam gloriosus Princeps Dominus noster Fredericus Roma-
norum Imperator, ad requisitionem dilectissimi patris nostri

Comitis Adolphi felicis memoriae, Civibus nostris in Hamborch A

privilegio suo contulit, et idem noster genitor postmodum

ipsis sub 5 autbentico libere concessit, 6 confirmamus vere 7

praedictis nostris bominibus 8 conservandam. Tali autem

ordinatione et forma etc. {omissa hie est repetitio privüegii

Friderki I, ut superflna). Ut igitur omnia praedieta in

perpetuum robur obtineant firmitatis, praesentem paginam

sigilli nostri munimine feeimus roborari. Testes autem sunt

Dominus Henricus de Bermestede, ° Dn. Godescalcus Prae-

fectus Holsatiae, Dn. Oddo de Store, et Dn. Helricus 10 frater

suus, Dn. Dose, 11 Dn. Didericus 12 de Prato, milites. Canonici

Hamburgenses 13 Dominus Helpradus, 14 Dn. Alardus. Consules

Sifridus, Herwerdus, 15 Helebernus, Bojo, 16 Rathmarus,

Tiderus, 17
et alii quamplures milites, clerici et laici. Datum

anno Dominicae incarnätionis millesimo ducentesimo vigesimo

quinto.

*) Hammenburgenses. *) Vromoldus. 3
) Santdardus.

4
) Hammenburg. 5

) suo. 6
) concessit et donavit. 7

) vero.

&
) hominibus in perpetuum. 9

) Barmizstede. ,0
) Helericus. 1!

) Doso.

12
) Syriens. ia

) Hanimeraburgenses. 14
) Helperadus. ,5

) Herwardus.
t(i

) Beyo. ,T
) Tyderus.

$ru(f Don ßfitefe & SBulff.
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beä

herein* für ^ambutgifdje OJefdjidjte.